Протокол № 1

заседания конкурсной комиссии министерства труда и социального

развития Новосибирской области о победителе областного конкурса «Отец года»
г. Новосибирск                                                                            «15» ноября 2018 г.
Присутствовали:
Потапова О.Р., заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель конкурсной комиссии,
члены конкурсной комиссии: Бородин С.В., Катаева С.А., Куразян Э.С., КучинП.С., Смолянинов А.В., Токарев А.В., Юфа Л.С.
Постановили:

1. По результатам голосования признать победителями конкурса в номинации «Лучший отец-семьянин» Малыгина Сергея Васильевича (Барышевский с/с, Новосибирский район);

Второе место присуждено Досжанову Руслану Романовичу (Карасукский район);

Третье место присуждено  Чусавлянову Игорю Владимировичу (Венгеровский район).

2. По результатам голосования признать победителями конкурса в номинации «Лучший отец-общественный деятель»:

 - Чеха Игоря Михайловича (Краснозерский район);

- Шубникова Владимира Николаевича (Купинский район);

- Ханина Якова Кушелисовича (Искитимский район).

3. По результатам голосования признать победителями конкурса в номинации «Лучшая общественная организация» ОО «Совет отцов» поселка
Ложок «Семейная сказка» (Новосибирский район);

Второе место присуждено Совету отцов села Заречье (Венгеровский район).

4. По результатам голосования признать победителями конкурса в номинации «Лучшая акция» акцию, проведенную в Венгеровском районе,                с. Старый Тартас, «Экипаж-одна семья».

Заместитель министра

труда и социального развития Новосибирской области,
председатель конкурсной комиссии
                                                                            ______________ Потапова О.Р.

Члены конкурсной комиссии:

                                                                            ______________    Бородин С.В.

                                                                            ______________    Катаева С.А.

                                                                            ______________    Куразян Э.С.

                                                                            ______________    Кучин П.С.

                                                                            ______________    Смолянинов А.В.

                                                                            ______________    Токарев А.В.

                                                                            ______________    Юфа Л.С.